AMZS

WEUROREY

DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA MINIMOTO

01 October 2023 - 30 September 2023

Minimoto 10 in 14 Kvalifikacije Vrtejba (0.8 km)
Classification on the best lap

Mesto St. Voznik Drustvo Motor Naj. krog V krogu Zaostanek Razlika
Kategorija : Minimoto 10
1 34 Ostroznik Liam GAS Vrtejba DM 45.788 6 - -
2 5 Stilec David AMD Orjaki DM 45.843 5 0.055 0.055
3 18 Stiftar Jakob GAS Vrtejba DM 46.240 13 0.452 0.397
4 21 Pintar Johan AMD Domzale GHR 48.087 6 2.299 1.847
5 7 Sattler Adam GAS Vrtejba DM 48.142 4 2.354 0.055
6 63 Majheni¢ Zak AMD Orjaki GHR 48.154 5 2.366 0.012
7 57 Rozman Zan AMD Orjaki DM 48.987 3 3.199 0.833
8 13 Ivanusi¢ David AMD Orjaki DM 49.469 11 3.681 0.482
9 22 Mozina Kristjan AMD Orjaki DM 51.322 12 5.534 1.853
Kategorija : Minimoto 14
1 8 Komel Tim GAS Vrtejba DM 44.470 13 - -
2 23 Cvetko Maroko AMD Sentvid pri Sticni DM 44.745 4 0.275 0.275
3 10 Vehabovi¢ Kai AMD Divaca GHR 44,778 12 0.308 0.033
Naj. krog : 44.470 (64.7 km/h), (5t.8) Komel Tim
Direktor dirke: Cijan Tadej | Delegat AMZS: Sauer Slavko Merjenje ¢asov: MS Timing
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